
本社移転のお知らせ 

拝啓 仲秋の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は本社を移転し 平成２４年９月２４日より下記にて営業することとなりました 

これを機になお一層皆様のご期待に添うよう努力する所存でございますので 今後ともご支援ご指

導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

平成２４年９月 

                          新潟トランシス株式会社 

                         代表取締役社長 山下 豊 

 

記 

 
新住所 〒100-0006  東京都千代田区有楽町１丁目１２番１号 

                      新有楽町ビル２階 

 

                        電  話       ＦＡＸ 

管理室総務部（代表）               03-5293-5061    03-5293-5062   

営業室旅客車営業グループ       03-5293-5063      同上      

営業室新交通・ＬＲＴ営業グループ  03-5293-5064      同上     

特機事業部・営業部         03-5293-5063      同上     

グローバル化推進室         03-5293-5066      同上     

調  達  部                 03-5293-5067      同上     

交通システム事業部           03-5293-5065    03-5293-5068 

カスタマーサポートセンター      03-5293-5065      同上     

 

  


